



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Gimnazjalne Potyczki Ogólnopolski Konkurs Ekonomiczny zorganizowany przez NBP oraz Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości

Publikowane od

06.06.2007 00:00:00

Publikowane do

06.07.2007 00:00:00

Już po raz drugi uczniowie klas menadżerskich z Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie uczestniczyli w tym konkursie. Podczas rozgrywek należy przedstawić na stoisku ofertę edukacyjną swojej szkoły. Pierwsza konkurencja to rozmowa komisji z drużyną trzyosobową, którą w tym roku tworzyli: Patrycja Rogożeńska kl. I c, Paulina Florczak kl. I c oraz Łukasz Wolak kl. IIc. Rozmowa komisji z drużyną zakończyła się sukcesem. Nasi reprezentanci opowiadali o szkole długo i wyczerpująco. Pani Dyrektor NBP Anna Slepak nie miała potem już żadnych dodatkowych pytań. Jedyne o co zapytała to czy jest coś, czego w naszej szkole nie ma? Oferta bowiem przedstawiona przez naszych uczniów była bardzo bogata. Otrzymaliśmy za tę konkurencję 12 pkt na 12 możliwych do zdobycia. Niestety nie zdobyliśmy I miejsca, ale było blisko. Z mocnym postanowieniem wygranej w przyszłym roku wróciliśmy do Mławy i już następnego dnia przygotowaliśmy się do potyczek, które odbędą się za rok. Zwiedziliśmy tego dnia NBP i otrzymaliśmy sporo pamiątek: smycze, podkładki pod mysz, koszulki, płyty DVD do nauki ekonomii, czekoladowe monety, dyplomy i książki. Pani Dyrektor pogratulowała naszej drużynie i powiedziała, że to ogromne wyróżnienie uczestniczenie w tych potyczkach. Nie widziała zwycięzców ani przegranych. Samo zaproszenie do NBP to

już wygrana. Opiekun: Agnieszka Sosnowska

We wrześniu do NBP wybiera się cała klasa menadżerska, gdyż wszyscy są ciekawi jak wygląda NBP od środka. Można będzie tego dnia dotknąć prawdziwej sztabki złota oraz wziąć udział w wielu imprezach organizowanych podczas dni otwartych. Nie jest sprawą łatwą, aby podczas dni otwartych znaleźć się w NBP. Już teraz musieliśmy wysłać zgłoszenie, gdyż lista oczekujących już się kończy.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/gimnazjalne-potyczki-ogolnopolski-konkurs-ekonomiczny-zorganizowany-przez-nbp-oraz-fundacje>